
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2018     №    1946-  па      

Об  отмене  постановления
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 02.04.2018  № 658-па
«О развитии застроенных территорий
городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии со ст. 46.1 Градостроительного кодекса РФ, ст. 16 Федерального
закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  Правилами землепользования  и  застройки  на  территории
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденными  решением  городского
Собрания  города  Южно-Сахалинска  от  30.01.2013  №  744/44-13-4,  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  17.01.2018  №  130-па  «Об  изъятии
земельных участков, расположенных под многоквартирными жилыми домами № 68 по
ул. 1-я Октябрьская,  № 15б, № 16, № 19г, № 19д, № 21а, № 21в, № 21б, № 23а, № 24,
№ 26 по ул. Поповича, признанными аварийными и подлежащими сносу, и помещений
в  многоквартирных  домах  для  муниципальных  нужд»  (в  редакции  постановления
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  06.03.2018  №  487-па),  администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Отменить  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
02.04.2018  №  658-па  «О  развитии  застроенных  территорий  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск».

2.  Опубликовать  постановление  администрации  города  в  газете
«Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
директора Департамента архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности
мэра города Н.Ю. Куприна


